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H‘sec L1
Pasqyrat Financiare_2015 L41309004L

person fizik
Tirane

dt. 31.12.2015

i | Llogarukérkesa T ———— B 2,825,349 121,543
il | Llogari/kérkesa té tiera té arkétueshme 230,609 675,413

I Léné ara - -

ii | Prodhim né proces - -

ii | Produkte té gatshme - -

iv | Mallra pér rishitje 2,167,261 3,931,730
Parapagesat pér furnizime

Toka
il | Ndértesa - -

iii | Makineri dhe paisje 639,193 39,193
' Aktwe té tjera afatgjata mateﬂale {me vleré kontabél)




Pasqyrat Financiare_2015

dt. 31.12.2015

Huaté_afatshkurtéra

"Isec”
L41309004L

person fizik

Overdraftet bankare

5 797 041

. . -

4 740,608

| Te pagueshme ndaj furnitoréve _
Té pagueshme ndaj punonjésve

324 420

106,560

Detyrime per sig.shoq.shen.

83,142

42,459

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore tatim Fitimin

25,360

Detyrime tatimore TVSH %
Detyrime tatimore tatimin ne burim . -

Debitore e kreditore te tjere

Parapagimet e arkétu




“Isec"”

Pasqyra Te Ardhura - Shpenzime 2015 L41309004L

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres) person fizik
Tirane
Tregeti.

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese | Periudha Para ardhese

| | TEARDHURAT 7,965,766 2,057,151
> Nga Shitjet 7,965,766 1,472,721
> Nga Sherbimet - 584,430
—

| SHPENZIMET =1+2+3+4+5 7,294,301 2,280,598

1 | Shpenzime per materiale 6,350,928 1,532,285
> Inventar ne celje 1,591,436 -
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara Blera 6,926,753 3,123.721
> Inventari ne fund te vitit 2,167,261 1,591,436

2 | Shpenzime personeli 631,347 68,870
>Paga 541,000 -
>Siguracion 90,347 68,870

3 | amortizimi i Aktiveve Afatgjata - -

4 | Tetiera 297,638 675,483
>Energji ,uji ,fax,telefon,sherbime te ndryshme 283,853 423,360
>Shpenzime te garkullimit stampime etj - .
>Benzin,naft,gaz - 252,123
>Qera ambienti - -
>Pagesa = 5
> Taksat Doganore e Bashkiake 13,785 -
>Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tiera - -
> 25,000 -

-

5 | Shpenzime financiare 14,388 3,960
>Interesa te paguara dhe komisione bankare 14,388 3,960
>Humbje nga kursi kembimit s F
-

A | Fitimi para tatimeve 671,465 (223,447)
>

6 | Tatimi mbi fitimin 50,360 -

B | Fitimi pas tatimit 621,105 (223,447)




PASQYRA E DEKLARIMIT DHE P4
ISEC

SUBJEKTI

NIPT L41309004L

GESES SE TVSH VITI 2015

l.

_l Blerje ne total

e T R—

Shitje. Te Vi. Tatushme Totali Bi.Te VI Tatushme _ TVSH Torali _ VI Tatushme TVSH
perjashtuara perjashtuara _ _
e - ——

TVSH Mbartur ,ﬁn.:__._._:

anar - 69,696 13,939 83,635 - : - : 36,234 7.247 43,481 ﬁﬁ.&ﬁ
Shkurt - 833,333 166,667 1,000,000 = . 1 . 630,220 126,044 756,264 (282,795)
Mars = 1,.289.171 257,834 1,547,005 = - - - 184,446 36,889 221,335 (61,850)
Prill £ - % - : = . 705,379 B7 1,976 846,455 {202, ﬁj
faj 5 : = - 3 - > 1,037,803 207.567 1,245,364 (410,486) _
_i Dershor . 75,125 15,025 90, 150 - - 242,374 48,475 290,849 (443,936)
_ Korrik < . . : - - 485,537 97,107 582,644 (541,044)
lGush : 2,502,244 518,449 3,110,693 . ) : 1,343,026 268,605 1,611.631 (291,200)|
7 htator . . 3 s - - s 1,440,895 288,179 1,729,074 (579,379)
7 Tetor : 2,736,417 547,283 3,283,700 - 5 - 340,891 68,178 409,069 (100,274

entor : : - - . - - 397,711 79,542 477,253 (179,816)|
Dhjetor L . 369,780 73,956 443,736 = - . 623,743 124,749 748,492 {230, EE_
_|l 4I E 1,593,153 | 9,558,919 . I I_I 7,468,259 | é I




Emri i Subjektit:  Isec
Numri i Regjistrit : Perllogaritjet e pagesave te sigurimeve shogerore
Viti 2015
7 "Konfibui Konfibut _ 7 | i
paguar 7 paguar  Sigurime = Sigurime . . .
a.bmw nga nga  shendetesore m__mnﬁ_nﬁnmm_.i Sig Diferenca | Diferenca
Numri i Fondi i Kontributi i Llogaritur | 5ynednen punemarre| ngapune | e nga pune Paguar 7 Tap 7 SIG TAP
Nr Muaji Punonjesve Pagave 7 Llogaritur esi ; S dhenesi 7 marresi Paguar
1 |%|A| _ ﬁfl-
1 Janar _ + 22,000 7 6,138 . 3,300 A| 2,090 i 374 7 374 - - 7 - 7 .
2 Shkurt ] 22,000 6,138 i - 4 3,300 2,090 i 374 wﬁ% : 4 - . .
3 Mars 7 | M,Nbcc; 6,138 - 3,300 _ 2 Qﬂﬁ. ‘ wﬂh% - -J 18,414 _ .
4 Prill _ 22,000 6,138 7 - 7 3.300 12,090 374 18414 - - .
S4B L i | . I [ L\ 7 34| 1841 A o ]
5 Maj 1 22000 6138 i 3.300 7 374 374 ; : : _ :
6 Qershor 7 g s 22.000 , 6,138 : T 3300 2,090 i 374 374 7 ; . 18.414 )
7 Korrik | 22,000 6,138 - - 3.300 A B mboc| 374 7 374 18,414 7 - A - 7 -
8 Gusht _ 22,000 6,138 7 - lll 3,300 2,090 _ 374 374 h - - - .
PR | g - | . . E 7 - 7|
9 mm_mﬁ.u_. 4 | _mqbc: 18,693 - 10,050 7 6.365 _ 1,139 _ I _um - A - 30,969 -
10 Tetor 4 _ 88,000 24,552 - A 13200 | 8360 7 1496 1,496 | 30,969 4 - 4 . .
| I Nentor 4 88,000 mﬁm& - 13,200 A 8360 __._E_u 1,496 " : A -
12 Dhjetor | 6 122,000 34,038 - 18,300 11,590 | 2,074 2,074 7 - 7 - 7 83,142 -
4 , I | 7 - B [ — = yﬁ
Totall 541,000 150,939 7 - 81,150 7 51,395 9,197 2197 67,797 - 83,142 -
PUNEDH | TAP
PUNEM 2
SIG SHED
TOTAL 3
INTERES 0 INTERE
GJOBE 0 GJOBE
TOTAL PAGUAR 3




“Isec”
L41309004L

Shenimet Shpjeguese person fizik
Tirane
Tregeti.

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshem

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 15)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akfivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

B WOMN =

Per Drejtimin_e Mikronjesise
(Arsona Hoxhaj)




